

# KASZUBSKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

## Klasa 1

Przedmiot	Klasa I KLO 2022 - 2026		
	Autor podręcznika	Tytuł	Wydawnictwo
Język niemiecki	B. Jaroszewicz, A. Wojdat-Niklewska J. Szurmant D. Kin, P. Dudek M. Ostrowska-Polak	<b>Perfekt 1. Język niemiecki kl. I</b>  <b>Podręcznik + zeszyt ćwiczeń</b>	PEARSON
Geografia	R. Malarz M. Więchowski	„ <b>Oblicza geografii</b> ” – (zakres podstawowy) podręcznik do LO „ <b>Oblicza geografii</b> ” – (zakres rozszerzony)	NOWA ERA
Język polski	M.Chmiel, A.Cisowska, J.Kościerzyńska, H.Kusy, A.Wróblewska	„ <b>Ponad słowami 1</b> ” Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Część 1.	NOWA ERA
	M.Chmiel, A.Równy, A.Cisowska, A.Wróblewska, J.Kościerzyńska	„ <b>Ponad słowami 1</b> ” podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Część 2	NOWA ERA
Historia	Marcin Pawlak Adam Szweda	„ <b>Poznać przeszłość</b> ” cz. 1 – zakres podstawowy podręcznik do historii dla LO i technikum	NOWA ERA
	Ryszard Kulesza Krzysztof Kowalewski	„ <b>Zrozumieć przeszłość 1</b> ” – zakres rozszerzony	
Matematyka	M. Dobrowolska, M. Karpiński, J. Lech	<b>Matematyka z plusem 1</b> – zakres podstawowy	GWO
Język angielski	Lynda Edwards, Marta Rosińska.	<b>New Password Reset A2+/B1</b> Student's Book.	MACMILLAN
	Joanna Sobierska, K. Jasińska-Kotorowicz Marta Rosińska	<b>New Password Reset A2+/B1</b> Workbook.	
Biologia	A.Helmin, J. Holeczek	<b>Biologia na czasie 1</b> – zakres podstawowy	NOWA ERA
	M.Guzik, R.Kozik, R.Matuszewska,	<b>Biologia na czasie 1</b> – zakres rozszerzony Maturalne karty pracy 1	

Chemia	R. Janiuk, M. Chmurska, G.Osiecka, W. Amusiak	<b>Chemia 1 – podręcznik do liceum i technikum</b> zakres podstawowy <i><u>Nowa edycja!</u></i>	WSiP
Fizyka	L.Lehman, W.Polesiuk, G.Wojewoda	<b>Fizyka 1</b> – zakres podstawowy	WSiP
Edukacja dla bezpieczeństwa	B.Breitkopf M. Cieśla	„ <b>Edukacja dla bezpieczeństwa</b> ” – podręcznik zakres podstawowy, szkoła ponadpodstawowa	WSiP
Historia i teraźniejszość	Wojciech Roszkowski	„ <b>Historia i teraźniejszość 1</b> – podręcznik dla liceów i techników. 1945-979	Biały Kruk
Informatyka	G. Koba	<i><b>Teraz bajty. Informatyka</b></i> dla szkół ponadpodstawowych – zakres podstawowy	MIGRA
Filozofia	Monika Bokiniec Sylwester Zielka	„ <b>Spotkania z filozofią</b> ”	Nowa Era
Język i kultura kaszubska	Felicja Baska-Borzyszkowska  Wojciech Myszka	„ <b>Jô w Kaszëbsczi. Kaszëbskô w swiece</b> ” cz. 1	Zrzeszenie Kaszubsko- Pomorskie
Podstawy przedsiębiorczości (od kl. II)	Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	<b>Krok w przedsiębiorczość</b> – podręcznik do szkół ponadpodstaw.	NOWA ERA
Religia	E. Kondrak	„ <i><b>Szczęśliwi, którzy żyją wolnością</b></i> ”*	JEDNOŚĆ

\* uczniowie nie kupują podręcznika